
       

     Uchwała  Nr XXV/182/2020 

     Rady Miasta Chełmna 
 

     z dnia  30 września 2020 r. 

 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2020 rok 
 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 tj. z dnia 2020.04.21)uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji  Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna na 2020  rok,  

            stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  Chełmna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta:  W. Strzelecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

         do Uchwały Nr XXV/182/2020 

         Rady Miasta Chełmna  

         z dnia 30 września 2020 r.  

 

 

 

 

Plan pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna  

na rok 2020  

 

 

1. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał na kolejne sesje Rady Miasta.  

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Chełmna.  

3. Ocena i opiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2019.  

4. Sporządzenie opinii dotyczącej absolutorium dla Burmistrza Miasta.  

 

 

 

Plan kontroli na rok 2020  

 

Lp. Kontrolowana jednostka – Wydział 

Urzędu Miasta  
Zakres kontroli 

1 Inspektor ds. sportu Urzędu Miasta 

Chełmna 

 

 

- funkcjonowanie obiektów       

  sportowych podległych miastu 

2 Wydział Gospodarki Miejskiej                        

i Ochrony Środowiska Urzędu             

Miasta Chełmna 

 

 

 

- kontrola  placów zabaw i siłowni     

  zewnętrznych  należących do zasobów  

  Gminy Miasta Chełmna   

 

 

 


